АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2024г.                                        №  38

Об   утверждении  адресного хозяйства на  территории
Бережновского сельского  поселения Николаевского
муниципального  района Волгоградской  области

В связи с изменениями  в адресном  хозяйстве  на  территории
Бережновского сельского поселения   Николаевского района Волгоградской
области,

 п о с т а н о в л я ю :

    1.Утвердить  адресное хозяйство  на  территории Бережновского сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района Волгоградской  области  согласно приложения.
1.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                    Е.В. Питушкин

Приложение 1
к постановлению администрации Бережновского сельского поселения от

03.06.2024 г. № 38
Адресное хозяйство

Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области

улица  Волгоградская 9
улица  Волгоградская 7
улица  Волгоградская 5
улица  Волгоградская 3
улица  Волгоградская 2
улица  Волгоградская 4
улица  Волгоградская 6
улица  Волгоградская 8
улица  Волгоградская 12
улица  Волгоградская 14
улица  Волжская 19
улица  Волжская 17
улица  Волжская 13
улица  Волжская 15
улица  Волжская 11
улица  Волжская 9
улица  Волжская 5
улица  Волжская 6
улица  Волжская 4
улица  Волжская 3
улица  Волжская 1
улица  Волжская 35
улица  Волжская 18
улица  Волжская 31
улица  Волжская 29
улица  Волжская 27
улица  Волжская 20
улица  Волжская 22
улица  Волжская 25
улица  Волжская 34
улица  Волжская 32
улица  Волжская 30
улица  Волжская 28
улица  Волжская 26
улица  Волжская 24
улица  Волжская 33
улица  Волжская 36
улица  Волжская 38
улица  Волжская 16
улица  Волжская 14

улица  Волжская 12
улица  Волжская 10
улица  Волжская 2
улица  Гагарина 4
улица  Гагарина 6
улица  Гагарина 8
улица  Гагарина 10
улица  Гагарина 1
улица  Гагарина 3
улица  Гагарина 5
улица  Гагарина 7
улица  Заволжский 38
поселок Заволжский 40
поселок Заволжский 41
поселок Заволжский 42
поселок Заволжский 43
поселок Заволжский 44
поселок Заволжский 45
поселок Заволжский 46
поселок Заволжский 47
поселок Заволжский 48
поселок Заволжский 49
поселок Заволжский 50
поселок Заволжский 51
поселок Заволжский 52
поселок Заволжский 53
поселок Заволжский 54
поселок Заволжский 55
поселок Заволжский 56
поселок Заволжский 57
улица  Калинина 16
улица  Калинина 14
улица  Калинина 12
улица  Калинина 10
улица  Калинина 15
улица  Калинина 13
улица  Калинина 11
улица  Калинина 9
улица  Калинина 6
улица  Калинина 4
улица  Калинина 5
улица  Калинина 3
улица  Калинина 1
улица  Калинина 31а
улица  Калинина 29
переулок Карла Маркса  18
переулок Карла Маркса  16
переулок Карла Маркса  14
переулок Карла Маркса  12

переулок Карла Маркса  10
переулок Карла Маркса  8
переулок Карла Маркса  6
переулок Карла Маркса  4
переулок Карла Маркса  2
переулок Карла Маркса  1
переулок Карла Маркса  3
переулок Карла Маркса  5
переулок Карла Маркса  7
переулок Карла Маркса  9
переулок Карла Маркса  11
переулок Карла Маркса  13
переулок Карла Маркса  15
переулок Карла Маркса  17
переулок Карла Маркса  19
переулок Карла Маркса  21
переулок Карла Маркса  23
переулок Карла Маркса  25
переулок Карла Маркса  27
переулок Карла Маркса  29
улица  Кирова 4
улица  Кирова 6
улица  Кирова 29
улица  Кирова 31
улица  Кирова 33
улица  Кирова 35
улица  Кирова 37
улица  Кирова 32
улица  Кирова 30
улица  Кирова 28
улица  Кирова 26
улица  Кирова 24
улица  Кирова 13
улица  Кирова 11
улица  Кирова 9
улица  Кирова 7
улица  Кирова 5
улица  Кирова 3
улица  Кирова 1
улица  Кирова 27
улица  Кирова 25
улица  Кирова 23
улица  Кирова 21
улица  Кирова 19
улица  Кирова 17
улица  Кирова 15
улица  Кирова 10
улица  Кирова 12
улица  Кирова 14

улица  Кирова 16
улица  Кирова 18
улица  Кирова 20
улица  Кирова 22
переулок Коммунистический 1
переулок Коммунистический 3
переулок Коммунистический 5
переулок Коммунистический 7
переулок Коммунистический 9
переулок Коммунистический 11
переулок Коммунистический 13
переулок Коммунистический 15
переулок Коммунистический 17
переулок Коммунистический 19
переулок Коммунистический 21
переулок Коммунистический 23
переулок Коммунистический 25
переулок Коммунистический 27
переулок Коммунистический 14
переулок Коммунистический 12
переулок Коммунистический 10
переулок Коммунистический 8
переулок Коммунистический 6
переулок Коммунистический 4
улица  Комсомольская 38
улица  Комсомольская 36
улица  Комсомольская 34
улица  Комсомольская 32
улица  Комсомольская 30
улица  Комсомольская 28
улица  Комсомольская 26
улица  Комсомольская 24
улица  Комсомольская 20
улица  Комсомольская 18
улица  Комсомольская 16
улица  Комсомольская 14
улица  Комсомольская 12
улица  Комсомольская 10
улица  Комсомольская 8
улица  Комсомольская 6
улица  Комсомольская 4
улица  Комсомольская 2
улица  Комсомольская 40
улица  Комсомольская 42
улица  Комсомольская 44
улица  Комсомольская 46
улица  Комсомольская 48
улица  Комсомольская 50
улица  Комсомольская 52

улица  Комсомольская 54
улица  Комсомольская 56
улица  Комсомольская 58
улица  Комсомольская 60
улица  Комсомольская 62
улица  Комсомольская 64
улица  Комсомольская 66
улица  Комсомольская 68
улица  Комсомольская 23
улица  Комсомольская 21
улица  Комсомольская 19
улица  Комсомольская 17
улица  Комсомольская 15
улица  Комсомольская 13
улица  Комсомольская 11
улица  Комсомольская 9
улица  Комсомольская 7
улица  Комсомольская 5
улица  Комсомольская 3
улица  Комсомольская 1
улица  Комсомольская 31
улица  Комсомольская 29
улица  Космонавтов 12
улица  Космонавтов 15
улица  Космонавтов 13
улица  Космонавтов 11
улица  Ленина 41
улица  Ленина 3
улица  Ленина 5
улица  Ленина 7
улица  Ленина 9
улица  Ленина 11
улица  Ленина 13
улица  Ленина 15
улица  Ленина 17
улица  Ленина 19
улица  Ленина 23
улица  Ленина 25
улица  Ленина 27
улица  Ленина 29
улица  Ленина 31
улица  Ленина 33
улица  Ленина 35
улица  Ленина 37
улица  Ленина 39
улица  Ленина 40
улица  Ленина 38
улица  Ленина 34
улица  Ленина 32

улица  Ленина 30
улица  Ленина 28
улица  Ленина 26
улица  Ленина 24
улица  Ленина 43
улица  Ленина 75
улица  Ленина 73
улица  Ленина 71
улица  Ленина 69
улица  Ленина 67
улица  Ленина 65
улица  Ленина 63
улица  Ленина 61
улица  Ленина 59
улица  Ленина 57
улица  Ленина 55
улица  Ленина 53
улица  Ленина 51
улица  Ленина 49
улица  Ленина 47
улица  Ленина 45
улица  Ленина 42 дробь 1
улица  Ленина 42 дробь 2
улица  Ленина 44
улица  Ленина 46
улица  Ленина 48
улица  Ленина 50
улица  Ленина 52
улица  Ленина 54
улица  Ленина 56
улица  Ленина 58
улица  Ленина 60
улица  Ленина 20
улица  Ленина 18
улица  Ленина 16
улица  Ленина 14
улица  Ленина 12
улица  Ленина 10
улица  Ленина 8
улица  Ленина 6
улица  Ленина 4
улица  Ленина 2
улица  Ленина 22
улица  Ленина 62
улица  Ленина 64
улица  Ленина 66
улица  Ленина 68
улица  Ленина 70
улица  Ленинградская 32

улица  Ленинградская 30
улица  Ленинградская 28
улица  Ленинградская 2
улица  Ленинградская 8
улица  Ленинградская 10
улица  Ленинградская 12
улица  Ленинградская 14
улица  Ленинградская 16
улица  Ленинградская 18
улица  Ленинградская 20
улица  Ленинградская 22
улица  Ленинградская 24
улица  Ленинградская 26
улица  Мира 8
улица  Мира 10 дробь 1
улица  Мира 10 дробь 2
улица  Мира 12 дробь 1
улица  Мира 12 дробь 2
улица  Мира 14
улица  Мира 16
улица  Мира 18
улица  Мира 20
улица  Мира 29
улица  Мира 27
улица  Мира 25
улица  Мира 23
улица  Мира 21
улица  Мира 19
улица  Мира 17
улица  Мира 15
улица  Мира 13
улица  Мира 11
улица  Мира 9 дробь 2
улица  Мира 9 дробь 1
улица  Мира 7
улица  Мира 5
улица  Мира 3
улица  Мира 1
улица  Молодёжная 25
улица  Молодёжная 23
улица  Молодёжная 21
улица  Молодёжная 19
улица  Молодёжная 17
улица  Молодёжная 13 дробь 2
улица  Молодёжная 13 дробь 1
улица  Молодёжная 11 дробь 2
улица  Молодёжная 11 дробь 1
улица  Молодёжная 9
улица  Молодёжная 5

улица  Молодёжная 3
улица  Молодёжная 1
улица  Московская 2
улица  Московская 1
улица  Московская 3
улица  Московская 5
улица  Московская 7
улица  Московская 9
улица  Московская 23
улица  Московская 21
улица  Московская 19
улица  Московская 17
улица  Московская 15
улица  Московская 13
улица  Московская 11
улица  Московская 14
улица  Московская 12
улица  Московская 10
улица  Московская 8
улица  Московская 16
улица  Московская 18
улица  Московская 20
улица  Московская 22
улица  Московская 24
улица  Московская 26
улица  Московская 30
улица  Московская 32
улица  Набережная 5
улица  Набережная 3
улица  Набережная 1
улица  Набережная 9
улица  Набережная 11
улица  Набережная 13
улица  Набережная 15
улица  Набережная 17
улица  Набережная 19
улица  Набережная 21
улица  Набережная 25 дробь 1
улица  Набережная 27 дробь 1
улица  Набережная 27 дробь 2
улица  Набережная 29
улица  Набережная 31
улица  Набережная 33
улица  Набережная 35
улица  Набережная 37
улица  Набережная 39
улица  Новостройка 14
улица  Новостройка 1
улица  Новостройка 2

улица  Новостройка 3
улица  Новостройка 4
улица  Новостройка 5
улица  Новостройка 6
улица  Новостройка 7
улица  Новостройка 8
улица  Новостройка 9
улица  Новостройка 10
улица  Новостройка 11
улица  Новостройка 12
улица  Новостройка 13
улица  Новостройка 15 дробь 1
улица  Новостройка 18
улица  Новостройка 19
улица  Новостройка 20
улица  Новостройка 17
улица  Новостройка 16
улица  Новостройка 22
улица  Новостройка 21
улица  Новостройка  23
улица  Октябрьская 2
улица  Октябрьская 4
улица  Октябрьская 6
улица  Октябрьская 8
улица  Октябрьская 10
улица  Октябрьская 12
улица  Октябрьская 14
улица  Октябрьская 16
улица  Октябрьская 36
улица  Октябрьская 34
улица  Октябрьская 32
улица  Октябрьская 30
улица  Октябрьская 28
улица  Октябрьская 26
улица  Октябрьская 24
улица  Октябрьская 22
улица  Октябрьская 20
улица  Октябрьская 18
улица  Октябрьская 7 дробь 8
улица  Октябрьская 7 дробь 7
улица  Октябрьская 7 дробь 6
улица  Октябрьская 7 дробь 5
улица  Октябрьская 7 дробь 4
улица  Октябрьская 7 дробь 3
улица  Октябрьская 7 дробь 2
улица  Октябрьская 7 дробь 1
улица  Октябрьская 5
улица  Октябрьская 3
улица  Октябрьская 1

улица  Октябрьская 11
улица  Октябрьская 13
улица  Октябрьская 17
улица  Октябрьская 19
улица  Октябрьская 23
улица  Октябрьская 25
улица  Октябрьская 27
улица  Октябрьская 29
улица  Октябрьская 31
улица  Октябрьская 48
улица  Октябрьская 46
улица  Октябрьская 44
улица  Октябрьская 42
улица  Октябрьская 40
улица  Пионерская 7
улица  Пионерская 9
улица  Пионерская 11
улица  Пионерская 13
улица  Пионерская 15
улица  Пионерская 17
улица  Пионерская 19
улица  Пионерская 21
улица  Пионерская 25
улица  Пионерская 27
улица  Пионерская 31
улица  Пионерская 33
улица  Пионерская 16
улица  Пионерская 14
улица  Пионерская 12
улица  Пионерская 6
улица  Пионерская 4
улица  Пионерская 3
улица  Пионерская 1
улица  Пионерская 32
улица  Пионерская 30
улица  Пионерская 26
улица  Пионерская 24
улица  Пионерская 22
улица  Пионерская 20
улица  Приморская 1
улица  Приморская 3
улица  Приморская 5
улица  Приморская 7
улица  Приморская 9
улица  Приморская 11
улица  Приморская 13
улица  Приморская 19
улица  Приморская 21
улица  Приморская 23

улица  Приморская 25
улица  Приморская 27
улица  Приморская 29
улица  Приморская 31
улица  Приморская 30
улица  Приморская 28 дробь 2
улица  Приморская 28 дробь 1
улица  Приморская 26 дробь 2
улица  Приморская 26 дробь 1
улица  Приморская 24 дробь 2
улица  Приморская 24 дробь 1
улица  Приморская 22
улица  Приморская 20
улица  Приморская 18
улица  Приморская 16
улица  Приморская 14
улица  Приморская 12
улица  Приморская 10
улица  Приморская 8
улица  Приморская 6
улица  Приморская 4
улица  Пушкина 4  дробь 1
улица  Пушкина 6 дробь 1
улица  Пушкина 10
улица  Пушкина 23
улица  Пушкина 21 дробь 2
улица  Пушкина 21 дробь 1
улица  Пушкина 19 дробь 2
улица  Пушкина 19 дробь 1
улица  Пушкина 17
улица  Пушкина 15
улица  Пушкина 13
улица  Пушкина 11
улица  Пушкина 9
улица  Пушкина 7
улица  Пушкина 5
улица  Пушкина 3
улица  Пушкина 1  дробь 2
улица  Пушкина 1  дробь 1
переулок Садовый  33
переулок Садовый  31
переулок Садовый  29
переулок Садовый  27
переулок Садовый  25
переулок Садовый  23
переулок Садовый  21
переулок Садовый  19
переулок Садовый  17
переулок Садовый  15

переулок Садовый  13
переулок Садовый  11
переулок Садовый  9
переулок Садовый  7
переулок Садовый  5
переулок Садовый  3
переулок Садовый  2
переулок Садовый  4
переулок Садовый  6
переулок Садовый  8
переулок Садовый  10
переулок Садовый  12
переулок Садовый  14
переулок Садовый  16
переулок Садовый  18
переулок Садовый  20
переулок Садовый  22
переулок Садовый  1
улица  Советская 20
улица  Советская 18
улица  Советская 14
улица  Советская 12
улица  Советская 10
улица  Советская 8
улица  Советская 4
улица  Советская 3
улица  Советская 5
улица  Советская 9
улица  Советская 22
улица  Советская 24
улица  Советская 26
улица  Советская 28
улица  Советская 30
улица  Советская 32
улица  Советская 34
улица  Советская 36
улица  Советская 17
улица  Советская 15
улица  Советская 13
улица  Советская 23
улица  Советская 21
улица  Советская 42
улица  Советская 40
улица  Советская 27
улица  Советская 29
улица  Советская 33
улица  Советская 35
улица  Советская  16
улица  Советская  1

улица  Степная 2
улица  Степная 4
улица  Степная 6
улица  Степная 8
улица  Степная 10
улица  Степная 12
улица  Степная 14
улица  Степная 16
улица  Степная 18
улица  Степная 20
улица  Степная 22
улица  Степная 24
улица  Степная 26
улица  Степная 28
улица  Степная 30
улица  Степная 32
улица  Степная 34
улица  Степная 36
улица  Фрунзе 1
улица  Фрунзе 5
улица  Фрунзе 7
улица  Фрунзе 9
улица  Фрунзе 11
улица  Фрунзе 13
улица  Фрунзе 2
улица  Фрунзе 17
улица  Фрунзе 4
улица  Фрунзе 6
улица  Фрунзе 8
улица  Фрунзе 33
улица  Фрунзе 31
улица  Фрунзе 29
улица  Фрунзе 27
улица  Фрунзе 12 дробь 2
улица  Фрунзе 14 дробь 1
улица  Фрунзе 14 дробь 2
улица  Фрунзе 15
улица  Фрунзе 19
улица  Фрунзе 20
улица  Фрунзе 12 дробь 1
улица  Фрунзе 23
улица  Фрунзе 24 дробь 1
улица  Фрунзе 24 дробь 2
улица  Фрунзе 25
улица  Фрунзе 22
улица  Фрунзе 35
улица  Фрунзе 37
улица  Фрунзе 41
улица  Фрунзе 45

улица  Фрунзе 47
улица  Фрунзе 49
улица  Школьная 10 дробь 2
улица  Школьная 10 дробь 1
улица  Школьная 8
улица  Школьная 6
улица  Школьная 4
улица  Школьная 16
улица  Школьная 20
улица  Школьная 22
улица  Школьная 24
улица  Школьная 26
улица  Школьная 28
переулок Энгельса 2
переулок Энгельса 3
переулок Энгельса 5
переулок Энгельса 7
переулок Энгельса 11
переулок Энгельса 13
переулок Энгельса 15
переулок Энгельса 17
переулок Энгельса 19
переулок Энгельса 21
переулок Энгельса 23
переулок Энгельса 25
переулок Энгельса 27
переулок Энгельса 29
переулок Энгельса 31
переулок Энгельса 20
переулок Энгельса 18
переулок Энгельса 16
переулок Энгельса 14
переулок Энгельса 12
переулок Энгельса 10
переулок Энгельса 8
переулок Энгельса 6
переулок Энгельса 4